СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О деятельности Совета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Совет  сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Информацию о работе Совета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2014 год принять к сведению.
2. Организовать учебу депутатов Совета сельского поселения законодательствам РФ и РБ.

Глава сельского поселения                                          И.Р.Мавлияров

с.Ташлы
от 27.02.2015 г.
№181